
UCHWAŁA NR III/41/24 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie inkasa podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 199 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz.U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 333 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 888 z późn. zm.), art. 9, art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (Dz.U. z 2023 r. poz. 800 z późn. zm.) Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie gminy pobór w drodze inkasa: 

1) podatku rolnego od osób fizycznych, 

2) podatku leśnego od osób fizycznych, 

3) podatku od nieruchomości od osób fizycznych. 

§ 2. Inkasentami w zakresie podatków określonych w §1 są: 

1) Sołtys sołectwa Bażany - Maria Lepsy, 

2) Sołtys sołectwa Bąków - Justyna Krzykowiak, 

3) Sołtys sołectwa Biadacz - Mariusz Kwoka, 

4) Sołtys sołectwa Bogacica - Ewa Kinder, 

5) Sołtys sołectwa Bogacka Szklarnia - Anna Meinert, 

6) Sołtys sołectwa Bogdańczowice - Arkadiusz Stanek, 

7) Sołtys sołectwa Borkowice - Izabela Smyrek, 

8) Sołtys sołectwa Czaple Stare - Mariusz Wilman, 

9) Sołtys sołectwa Gotartów - Jadwiga Tomaszewska, 

10) Sołectwo Krasków - Halina Kansy, córka Mikołaja i Marii, 

11) Sołtys sołectwa Krzywizna - Ewa Felusiak, 

12) Sołtys sołectwa Kujakowice Dolne - Waldemar Kallus, 

13) Sołtys sołectwa Kujakowice Górne - Ewa Godyla, 

14) Sołtys sołectwa Kuniów - Jan Kałuża, 

15) Sołtys sołectwa Ligota Dolna - Joanna Augustynek, 

16) Sołtys sołectwa Ligota Górna - Andrzej Kosmala, 

17) Sołtys sołectwa Łowkowice - Sebastian Jantos, 

18) Sołtys sołectwa Maciejów - Rafał Lasek, 

19) Sołtys sołectwa Nowa Bogacica - Renata Gorzołka, 

20) Sołtys sołectwa Smardy Dolne - Anna Januszkiewicz, 

21) Sołtys sołectwa Smardy Górne - Katarzyna Konieczek, 

22) Sołtys sołectwa Unieszów - Janina Paszko, 

23) Sołtys sołectwa Żabiniec - Izabela Rybot. 

Id: C15F2477-5895-46B0-9A54-F25B02FA69CC. Podpisany Strona 1



§ 3. Inkasenci zobowiązani są do pobrania podatków od podatników i wpłacenia ich na właściwy rachunek 
bankowy Gminy Kluczbork w terminie do dziesięciu dni po upływie ustawowego terminu. 

§ 4. Inkasenci otrzymują wynagrodzenie w wysokości 6% kwoty pobranej od podatników. 

§ 5. Traci moc uchwała nr VII/147/19 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 3 kwietnia 2019 r. w sprawie 
inkasa podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Piotr Sitnik 

 

Id: C15F2477-5895-46B0-9A54-F25B02FA69CC. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR III/41/24 RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2
	pkt 11 w § 2
	pkt 12 w § 2
	pkt 13 w § 2
	pkt 14 w § 2
	pkt 15 w § 2
	pkt 16 w § 2
	pkt 17 w § 2
	pkt 18 w § 2
	pkt 19 w § 2
	pkt 20 w § 2
	pkt 21 w § 2
	pkt 22 w § 2
	pkt 23 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2024-07-01T10:14:14+0200




